UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2023

       GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương; Tài

nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án các công trình điện miền Bắc -

Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia;

- UBND huyện: Lạng Giang và Yên Dũng;

- Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển năng lượng Bắc

Nam (Chủ đầu tư dự án Đường dây và TBA 110kV

Yên Lư);

- Công ty Cổ phần LIDECO 1 (Chủ đầu tư dự án

Đường dây và TBA 110kV Tân Hưng);

- Công ty Điện lực Bắc Giang.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn mời các đại biểu dự buổi làm

việc về tình hình thực hiện các dự án lưới điện đang triển khai đầu tư xây dựng

trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn - Chủ trì;

- Các sở, ngành, địa phương và phòng chuyên môn (như kính gửi);

- Đại diện Lãnh đạo các doanh nghiệp (như kính gửi).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14h00 ngày 29/11/2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND tỉnh Bắc Giang.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị (như kính

gửi) xây dựng Báo cáo tổng hợp về tiến độ thực hiện các dự án; những khó khăn,

vướng mắc và đề xuất phương án giải pháp cụ thể để giải quyết; báo cáo gửi

Chủ tịch UBND tỉnh trước 16h00 ngày 28/11/2023.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch,  PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Văn phòng UBND tỉnh:

     + LĐVP, KTTH, TTTT, QTTV;

     + Lưu: VT, TPKTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà
0

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-11-27T07:53:36+0700

		2023-11-27T08:35:10+0700

		2023-11-27T08:35:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-27T09:25:15+0700